LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Manutention, levage et rangement atelier > Equipement > Echelle, échafaudage > Echelle >

Echelle coulissante a corde 2 plans C2 Stab

duarid

LE S’adapte a des dénivelés de plus ou moins 15 cm.
Voir la fiche technique
GARAMNTIE
A NS
Caractéristiques produit

Marque Duarib

Matiere Aluminium

Garantie 5 ans

Spécificité Nouveau stabilisateur RABATTABLE a réglage millimétrique (rattrapage

de niveau). Larges patins anti-dérapants articulés. Parachute en acier
double bras hautement résistant (350 kg). Roulette @ 125 mm pour
déploiement mural.

Type d'échelle Coulissante 2 plans
Avec barre stabilisatrice Oui
Largeur (en mm) 570
Norme EN 131 Oui
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https://www.trenois.com/c/manutention-levage-et-rangement-atelier-17040
www.trenois.com/c/equipement-17041/
https://www.trenois.com/c/equipement-17041/echelle-echafaudage-17053
https://www.trenois.com/c/equipement-17041/echelle-17674
https://www.trenois.com/p/echelle-coulissante-a-corde-2-plans-c2-stab-16488#COG0105
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/cog0105_fiche-technique/original/cog0105_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/DUARIB
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REFERENCE

COG0105

C0GO0115

CO0G0125

C0GO0135

C0G0145

C0GO0155

LONGUEUR
REPLIEE (EN MM)

3000
3550
4100
4650
5250

5800
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LONGUEUR
DEPLOYEE (EN MM)

4950
6050
6600
8000
9150

10250

NOMBRE
D'ECHELONS

2x10

2x12

2x14

2x16

2x18

2x20

HAUTEUR DE
TRAVAIL (EN M)

5,80

6,95

7,50

8,90

10

11,15
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