

Manutention, levage et rangement atelier > Équipement > Échelle, échafaudage > Echelle >

## Echelle coulissante à corde 2 plans C2 Stab



S'adapte à des dénivélés de plus ou moins 15 cm.

[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE  
 5 ANS

### Caractéristiques produit

Marque	Duarib
Matière	Aluminium
Garantie	5 ans
Spécificité	Nouveau stabilisateur RABATTABLE à réglage millimétrique (ratrapage de niveau). Large patins anti-dérapants articulés. Parachute en acier double bras hautement résistant (350 kg). Roulette Ø 125 mm pour déploiement mural.
Type d'échelle	Coulissante 2 plans
Avec barre stabilisatrice	Oui
Largeur (en mm)	570
Norme EN 131	Oui

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LONGUEUR REPLIÉE (EN MM)	LONGUEUR DÉPLOYÉE (EN MM)	NOMBRE D'ÉCHELONS	HAUTEUR DE TRAVAIL (EN M)	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
<a href="#">COG0105</a>	3000	4950	2 x 10	5,80	9-694
<a href="#">COG0115</a>	3550	6050	2 x 12	6,95	
<a href="#">COG0125</a>	4100	6600	2 x 14	7,50	9-694
<a href="#">COG0135</a>	4650	8000	2 x 16	8,90	9-694
<a href="#">COG0145</a>	5250	9150	2 x 18	10	9-694
<a href="#">COG0155</a>	5800	10250	2 x 20	11,15	9-694